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PRIMOS TRIGGER STICK GEN III ONYX
PASTORAŁ FORKIET PODPÓRKA

Cena 699,00 zł

Dostępność Mała ilość - Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty - dziś

Numer katalogowy 261-061

Kod producenta 261-061

Producent PRIMOS

Opis produktu

Oryginalne automatyczne pastorały Primos Trigger Stick zasłużenie cieszą się wśród
myśliwych opinią praktycznych i niezawodnych. Najnowsza, trzecia generacja została
wyposażona w obrotową głowicę z ergonomiczne wyprofilowanym chwytem pistoletowym,
który pozwala na wygodne ułożenie ręki podtrzymującej broń. W połączeniu z V-
kształtnymi, antypoślizgowymi widełkami obejmującymi przednią część łoża, daje to
wrażenie posługiwania się bronią, jakby była wyposażona w przedni chwyt pistoletowy.

 

Szeroki widelec zakończony wewnątrz miękkimi gumowymi lamelkami zapewnia solidne
podparcie niezależnie od szerokości i kształtu osady. Co ważne, nie powoduje żadnych
odgnieceń lub zarysowań w przypadku osad drewnianych.

 

Największą zaletą pastorałów Primos Trigger Stick jest jednak automatyczne (grawitacyjne)
rozsuwanie nóg oraz łatwość regulacji. Wysokość można ustawić w zasadzie jedną ręką, bez
odrywania wzroku od zwierzyny, do której właśnie zamierzamy się złożyć. Specjalnie
ukształtowane, ośmiopalczaste gumowe zakończenia nóg zapewniają stabilne i pewne
rozstawienie pastorału zarówno na twardym, jak i na grząskim gruncie, ograniczając ryzyko
zapadnięcia się czy poślizgu.

 

Niezależne rozsuwanie się każdej z nóg (dotyczy dwu i trójnogów) sprawdza się zwłaszcza
na nierównym terenie. Po naciśnięciu spustu każda noga wysuwa się automatycznie do
momentu styku z gruntem, zwolnienie spustu blokuje ją na odpowiedniej wysokości. Tym
sposobem nogi mogą mieć różną wysokość, dzięki czemu pastorał stoi idealnie pionowo i
stabilnie podpiera broń w każdych warunkach.

 

Trójnóg Primos Trigger Stick doskonale stabilizuje broń. Zapewnia komfort obserwacji
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zwierzyny przed strzałem, a po jej rozpoznaniu możliwość pewnego, precyzyjnie
wymierzonego strzału. Dzięki trzem nogom stoi zupełnie samodzielnie i może być
wykorzystywany jako improwizowany wieszak na broń czy osprzęt, który musimy chwilowo
odłożyć, np. czekając na zwierzynę czy patrosząc ubitą sztukę już po celnym strzale.

 

Niezależnie od wersji pastorały Primos Trigger Stick idealnie sprawdzą się w czasie
polowania z podchodu na płochliwą zwierzynę i wszędzie tam, gdzie każda sekunda
zmarnowana na przygotowanie się do strzału może mieć znaczenie.
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